Wysokość zadłużenia na dzień 29 maja 2019 roku jest trudna do oszacowania gdyż będzie zależała głownie od 

rozwoju sprzedaży urządzenia BRASTER w Polsce oraz na rynkach zagranicznych. Emitent nie spodziewa się 

jednak w terminie do czasu całkowitego wykupu Obligacji serii A przekroczenia poziomu zobowiązań ogółem 

powyżej 8 921 900,00 (osiem milionów dziewięćset dwadzieścia jeden tysięcy dziewięćset) złotych, z 

wyłączeniem zadłużenia związanego z niniejszą emisją Obligacji serii A. 

9. Dane umożliwiające potencjalnym nabywcom dłużnych instrumentów finansowych orientację w 

efektach przedsięwzięcia, które ma być sfinansowane z emisji dłużnych instrumentów finansowych,

[...]

-------------------------------------------------------------------------------------  

§ 6 

Zmiana przedmiotu działalności Spółki może nastąpić bez obowiązku wykupu akcji z 

zachowaniem wymogów określonych w art. 417 Kodeksu spółek handlowych. -----------  

II. KAPITAŁ I AKCJE 

§ 7 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 616.857,40 zł (sześćset szesnaście tysięcy osiemset 

pięćdziesiąt siedem złotych i czterdzieści groszy i dzieli się na: ------------------------  

- 1.425.000 (jeden milion czterysta dwadzieścia pięć tysięcy) akcji zwykłych na 

okaziciela serii „A” o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, ------  

- 1.047.291 (jeden milion czterdzieści siedem tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt 

jeden) akcji zwykłych na okaziciela serii „B” o wartości nominalnej 0,10 zł 

(dziesięć groszy) każda; -------------------------------------------------------------------  

- 30.000 (trzydzieści tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii „C” o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda; --------------------------------------------  

- 60.549 (sześćdziesiąt tysięcy pięćset czterdzieści dziewięć) zwykłych akcji na 

okaziciela serii „D” o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda; -----  

- 500.000 (pięćset tysięcy) zwykłych akcji na okaziciela serii „E” o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda; --------------------------------------------  

- 2.600.000 (dwa miliony sześćset tysięcy) zwykłych akcji na okaziciela serii „F” 

o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda; ------------------------------  

- 505.734 (pięćset pięć tysięcy siedemset trzydzieści cztery) akcje zwykłe na 

okaziciela serii „H” o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda. -----  

2. Kapitał zakładowy Spółki do wysokości 142.500,00 zł (sto czterdzieści dwa tysiące 

pięćset złotych) został pokryty w całości majątkiem Spółki pod firmą: Braster Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie (spółki przekształcanej). 

Akcje serii B, C, E, F i H zostały pokryte w całości wkładem pieniężnym przed 

zarejestrowaniem podwyższenia kapitału zakładowego Spółki. ------------------------  

§ 7a 

Warunkowy kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niż 14.833,70 zł (słownie: 

czternaście tysięcy osiemset trzydzieści trzy złote i siedemdziesiąt groszy) i dzieli się na 

nie więcej niż 148 337 (słownie: sto czterdzieści osiem tysięcy trzysta trzydzieści siedem) 

akcji na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda. 

Uprawnionymi do objęcia akcji serii D będą posiadacze warrantów subskrypcyjnych 

serii A, B, C oraz D wyemitowanych przez Spółkę. Prawo objęcia akcji serii D może być

[...]

wykonane nie później niż w terminie 10 lat od daty przydzielenia warrantów osobom 

uprawnionym. ---------------------------------------------------------------------------------------  

§ 7b 

Warunkowy kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niż 24.000 zł (słownie: 

dwadzieścia cztery tysiące złotych) i dzieli się na nie więcej niż 240.000 (słownie: 

dwieście czterdzieści tysięcy) akcji na okaziciela serii G o wartości nominalnej 0,10 zł 

(dziesięć groszy) każda. Uprawnionymi do objęcia akcji serii G będą posiadacze 

warrantów subskrypcyjnych serii E wyemitowanych przez Spółkę. Prawo objęcia akcji 

serii G może być wykonane nie później niż w terminie 5 lat od daty przydzielenia